



Bidrag nr

8562

Skapad av

Norrtälje
Kulturverkstad

Förening

Norrtälje Kulturverkstad, Lokalen

Drottninggatan 5

76145 Norrtälje

Verksamhetsbidrag kultur

Bidraget är avsett som ett stöd till föreningens kostnader för till exempel arvoden, specialutrustning, speciallokaler samt kostnader för verksamheten.

Till ansökan ska följande bifogas:

- Verksamhetsberättelse från föregående år
- Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger.

25 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Lokalen hyser både konstnärateljéer, grafik- och keramikverkstäder, kursrum, galleri samt en mindre scen för föreställningar och musik för både stora och små människor. Galleriet och kursrummet skall erbjuda konstnärer en möjlighet att visa sina konstprojekt samt hålla relaterade workshops/aktiviteter för alla åldrar. Unga konststuderande skall ha möjlighet att utveckla egna konstprojekt med mentorskap från Lokalens yrkesverksamma konstnärer. Vi planerar att utöka under året, och ta över en av de intilliggande lokalerna då vi kan få plats med en större atelje för flera konstnärer samt ett gallerirum som vetter ut mot gatan. Detta eftersom vi har efterfrågan på både ateljeer samt på ett galleri med större publik visningyta.

Beviljat belopp

Verksamhetsberättelse

Verksamhetsberättelse för Norrtälje Kulturverkstad verksamhetsåret 2022

Styrelse

Styrelsen har bestått av:

Ordförande: Anna Anglemark

Vice ordförande: Helén Edling

Kassör: Markus Ekeblad

Sekreterare: Helena Lambert

Ledamöter: Emy Björkstrander och Ylva Werngren

Suppleanter: Emelie Lindgren och Niki Nilsson

Verksamhets/verkstads ansvariga:

Keramikverkstad: Ylva Elmström

Galleri: Bodil Löthman

Ordning&reda: Ylva Werngren

Verksamhet

Vårt mål är en gemensam plattform (hub, nav), en produktionsplats för kultur som har en väl förankrad idé/grund hos medlemmarna. Att möjliggöra för den enskilde konst/kultur utövaren, oavsett inriktning och bakgrund att vara verksam i Norrtälje Kommun. Vi arbetar för att skapa möten mellan konsten/kulturen och konstnärerna/kreatörerna, lokalsamhället, skolor, konstinstitutioner och andra som arbetar med konst- eller samhällsfrågor – både lokalt, nationellt och internationellt med pedagogiska program och aktiviteter.

Eftersom vi är en medlemsstyrd förening är arbetet ideellt och aktiviteter planeras ofta med relativt kort varsel. Vi har dock ett antal kontinuerligt pågående aktiviteter såsom medlemsutställningar, Öppen Kroki, Kreativa klubben, keramikkurser/introduktioner och studiecirkelar samt medlemshäng/öppet hus en gång i månaden m.m.

Vi har arbetat vidare mot att fungera som en mötesplats för en stor grupp konstnärer, artister och kulturarbetare både i form av medlemskap, tillgång till lokaler som genom samarbeten och utbyten av kunskap och erfarenheter kan dela detta vidare till människor i Norrtäljes kommun.

Återkommande/kontinuerlig verksamhet:

- Vi har haft öppet hus/medlemshäng samt intromöten för nya medlemmar sista söndagen varje månad (uppehåll under juli månad).
- Keramik, studiecirkelar keramik. Handledare Ylva Elmgren och Birgitta Ekstam
- Verkstads/Lokal/Verksamhetsintroduktion för nya medlemmar. Hålls av verksamhetsansvarig el. medlem av styrelsen.
- Ateljéverksamhet- arbete med individuella projekt

Januari Hjulsång- fortsättning på vinterns salongsutställning. En öppen utställning för Lokala konstnärer.

Februari 13/2 Modellmålning "Skogsrå" med fika. Arrangerad modell med rekvisita, för självständigt måleri. Föranmälan. Kursledare Ylva Werngren

Mars 13/3 Årsmöte med fika.

April-Juni Medlemsutställningar.

14/4-27/4 Clips 400 Videoverk - Lokalen.

28/4-½ Markus Ekeblad

5/5- 11/5 Mona Sjöström med videoverk av Hanna Grandert

12/5-18/5 Erik Söderblom

19/5-25/5 Johan Ahrle

26/5-½ Anna Lindman

2/6-8/6 Ylva Werngren

9/6-22/6 Martina Jordan & Fredrika Björklund

Juli Utställning Nordic Tapestry

Maj Teckningskurs Nybörjare. Kursledare John Maclean

Juni 6/6 Lokalen arrangerar och står för målaraktivitet på Vikingabyns folkfest

Augusti 9/8 Kroppspositiv Kroki med Roslagen Pride och ABF.

September-November Tisdagskroki. Föranmälan eller drop-in

Oktober Konstskola barn Keramik på tisdagar och torsdagar. Kursledare Helen Edling

November Utställning Freinetskolan Hugins 9 e klassare håller utställning!

December Utställning Keramik och Måleri. Ylva Elmström och Helena Ferm

Lokalerna

Ateljéer.

Alla ateljéer är tillsatta 3 st på Drottninggatan 5 samt 3 st i Annexet på Sveagatan.

Kursrummet

Kurser, möten, repetitioner, workshops mm. har gjorts i kursrummet under året.

Verkstäderna

Keramikverkstaden har byggts ut igen och många har visat intresse för just keramiken. Vi har till och med varit tvungna att ha ett intagningsstopp på nya aktiva i keramikverkstaden tack vare för hög produktion och då följaktligen för högt tryck på ugn och för mycket arbete för verkstadsansvariga.

Vi har gjort oss av med bandsåg och träverkstad eftersom den inte går att kombinera med keramikaktiviteter.

Grafikverkstaden har nästan inte använts, en del screenprinting har gjorts men det är det enda. Dock finns alla material och verktyg kvar utifall intresse skulle blomma upp bland medlemmar.

Bokningssystem

För att medlemmar och aktiva ska kunna boka in sig i de olika lokalerna och verkstäderna och att det ska kunna flyta utan att vi behöver adminperson som

sköter har vi ett online bokningssystem. Vi har under året övergett det system vi byggde upp och betalade för under året innan eftersom det visade sig vara komplicerat och har övergått till att använda en google-kalender vilken är kopplad till föreningens google-konto. Detta har visat sig fungera alldeles utmärkt och är dessutom helt gratis att använda.

Ekonomi

Vi har under det här året kommit till en nivå i verksamhet och engagemang samt antal medlemmar och ateljéhållare att vi står självständigt "på våra egna ben" med fasta kostnader. Vi har dock haft stor hjälp av verksamhets och programbidrag från kommun samt samarbetsavtal med ABF för att genomföra utåtriktade verksamheter.

Medlemmar

I slutet av året hade vi 74 stycken föreningsmedlemmar varav 10 st även var ateljémedlemmar och 2 stycken Lokalmedlemmar.

Möten, kommunikation och arbete.

Styrelsen har haft 10st styrelsemöten samt ett årsmöte och konstituerande möte, båda hölls den 11 mars.

Vi har förutom styrelsen en Samrådsgrupp vilken är en blandning av både styrelsemedlemmar, ateljéhållare, aktiva medlemmar och verkstads/galleri ansvariga. Denna träffas regelbundet och planerar/sköter det mesta av det operativa arbetet. För övrigt har vi haft husmöten, medlemshäng och öppet hus regelbundet under året. Vi har även en chatgrupp vilken vi kallar husgruppen för de medlemmar som är kontinuerligt aktiva i lokalerna.

Keramikverkstaden hålls ihop av en verkstadsansvarig och har även den en aktiv chattgrupp vilken består av de aktiva i verkstan. Detta för att samordna kurser, bränningar, lerinköp osv.

Vi kommunicerar våra verksamheter och engagemang via sociala medier och vår hemsida.

*Styrelsen Norrtälje Kulturverkstad, Lokalen
Norrtälje 4/3 2023*

Verksamhetsplan Norrtälje Kulturverkstad Lokalen 2023

Vårt mål är att skapa en gemensam plattform (hub, nav), en produktionsplats för kultur som har en väl förankrad idé/grund hos medlemmarna. Att möjliggöra för den enskilde konst/kultur utövaren, oavsett inriktning och bakgrund att vara verksam i Norrtälje Kommun. Vi arbetar för att skapa möten mellan konsten/kulturen och konstnärerna/kreatörerna, lokalsamhället, skolor, konstinstitutioner och andra som arbetar med konst- eller samhällsfrågor – både lokalt, nationellt och internationellt med pedagogiska program och aktiviteter.

Lokalen hyser både konstnärateljéer, grafik- och keramikverkstäder, kursrum, galleri samt en mindre scen för föreställningar och musik för både stora och små människor. Galleriet och kursrummet skall erbjuda konstnärer en möjlighet att visa sina konstprojekt samt hålla relaterade workshops/aktiviteter för alla åldrar. Unga konststuderande skall ha möjlighet att utveckla egna konstprojekt med mentorskap från Lokalens yrkesverksamma konstnärer.

Oavsett om man är aktiv medlem i föreningen, professionell konstnär, hobbykonstnär eller bara en nyfiken besökare så skall fördjupning- och utvecklingsmöjlighet inom konst och kultur finnas. Under kommande år kommer vi att fortsätta göra utställningar, hålla workshops, verkstads introduktioner och aktiviteter för och med både unga och vuxna. Eftersom vi är en medlemsstyrd förening är arbetet ideellt och aktiviteter planeras ofta med relativt kort varsel. Vi har dock ett antal kontinuerligt pågående aktiviteter såsom medlemsutställningar, öppen Kroki, kreativa klubben, keramik kurser/introduktioner och studiecirklar samt öppet hus en gång i månaden m.m. Dessa kommer vi att fortsätta med under året.

Årets aktiviteter som planerade redan nu är som följer:

- Öppet hus/medlemshäng sista söndagen varje månad (uppehåll under sommaren)
- Kroki- drop in- pågående vårtermin och hösttermin
- Kroki helgkurs- måleri (under våren)
- Målarkurs i April/maj
- Skulpturkurs Maj
- Medlemsutställningar April-Juni (tbc också i oktober-november)
- Ungdomsworkshop-serie- Screentryck Höstlovet
- Kontinuerligt och vid behov ca 1 gång per månad- Keramikintro för nya medlemmar och/eller grundkurs keramik/glasering.
- Samrådsgrupsmöten irl/digitalt- kontinuerligt
- Inbokade externa arrangerade utställningar galleri och kursrum, m.m.
- Ateljeverksamhet- arbete med individuella projekt

Vi planerar att utöka lokalen under året, och ta över en av de intilliggande lokalerna då vi där kan få plats med en större atelje för flera konstnärer samt ett gallerium som vetter ut mot gatan. Detta eftersom vi har efterfrågan på både ateljeer samt på ett galleri med större publik visningyta.